
Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области  

Решение 

от 15.11.2019 г                                                                                                    №4/22 

 

Об отмене Решений Совета депутатов  

Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района  

Волгоградской области от 30.05.2012 г. № 39/156  

«Об утверждении Положения об организации  

и проведении публичных слушаний  

в Ветютневском сельском поселении» 

(в редакции  решений от 19.10.2012 №45/175,  

от 29.06.2015 № 12/57,от 28.02.2017 № 36/146, 

от 05.12.2017 №44/185,от 26.02.2018 №46/199) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области, 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить Решения Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

30.05.2012 г. № 39/156 «Об утверждении Положения об организации и 

проведении публичных слушаний в Ветютневском сельском поселении». 

2. Отменить Решение Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

19.10.2012 г. № 45/175 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета 

депутатов Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области от 30 мая 2012 г №39/156 «Об утверждении 



Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в 

Ветютневском сельском поселении». 

3. Отменить Решение Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

29.06.2015 г. № 12/57 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета 

депутатов Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области от 30 мая 2012 г №39/156 «Об утверждении 

Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в 

Ветютневском сельском поселении». 

4. Отменить Решение Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

28.02.2017 г. № 36/146 «О внесении изменений в положение об организации и 

проведении публичных слушаний в Ветютневском сельском поселении». 

5. Отменить Решение Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

05.12.2017 г. № 44/185 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 30 мая 2012 г №39/156 «Об утверждении Положения 

о порядке организации и проведении публичных слушаний в Ветютневском 

сельском поселении». 

6. Отменить Решение Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

26.02.2018 г. № 46/199 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета 

депутатов Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области от 30 мая 2012 г №39/156 «Об утверждении 

Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в 

Ветютневском сельском поселении». 

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования.       

 


